
UCHWAŁA  Nr XXXVII/197/2010
Rady   Gminy   Kotlin

z  dnia 26 marca 2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z zm.) Rada  Gminy
Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 zmienioną uchwałą
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19.02.2010r., wprowadza się następujące zmiany:

1)   w § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości

18.596.844,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   16.182.415,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     2.414.429,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

   § 1. 2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 2.830.995,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
uchwały.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  2.381.429,00 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwały”.

2)   w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:
        „ § 2.1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
22.606.228,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -   16.002.890,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      6.603.338,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
                § 2. 2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości  2.830.995,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 3.873.793,00 zł zgodnie                     
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”.

3)    § 4  otrzymuje brzmienie:
          „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  4.009.384,00 zł  zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnymi
środkami finansowymi z lat ubiegłych”.

 



4)   § 5 otrzymuje brzmienie:
           „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  6.831.893,00 zł zgodnie
z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały”.

5)   § 10 otrzymuje brzmienie:
       „ § 10. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.952.893,00 zł z tym   na :
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie
– 200.000,00 zł
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 4.009.384,00  zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  362.080,00 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych za środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie  2.381.429,00 zł”.

6)   § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie
występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa
w art. 89 ust.1 pkt 2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
do wysokości  6.752.893,00 zł.
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu.
4) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia
zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy”.

              § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXVII/197/2010

Rady   Gminy   Kotlin
z  dnia 26 marca  2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3-2010-3/10 dnia 23 lutego 2010r.
zmniejszona została dotacja celowa o kwotę 47,00 zł przeznaczona na opłacanie składki na
ubezpieczenie zdrowotne. Jednocześnie przyznana została dotacja celowa w kwocie
27.580,00 zł  przeznaczona na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.
           Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku
z powyższym należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków  pieniężnych za lata ubiegłe
w kwocie  79.000,00 zł które przeznacza się na bieżące utrzymanie dróg gminnych w okresie
zimowym.
Prócz tego zachodzi potrzeba zmiany wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie
pomiędzy rozdziałami.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


